
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 26.01.2010 nr 95 

Maaaladele aadresside, pindalade ja 
maakasutuse sihtotstarvete määramine ning 
Tartu Linnavalitsuse 16. juuni 2009 korralduse 
nr 700 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, p 3, maakatastriseaduse § 
18 lg 2, Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 määrusega nr 155 kinnitatud "Katastriüksuse 
sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007 määruse nr 
251 "Aadressiandmete süsteem", Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005 määruse nr 116 "Kohanimede 
määramise kord" ja Tartu Linnavalitsuse 6. juuli 1999 korraldusega nr 1928 kehtestatud Kalda tee, 
jalakäijate kiire, Nõlvaku ja Mõisavahe tänavatega määratud ala detailplaneeringu ning arvestades 
naabermaaüksuste piire, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata kinnistu Mõisavahe tn 21 ja katastriüksuse Mõisavahe tänav Tl6 vahelisele maa-alale, 
pindalaga 2857 m, aadressiks Mõisavahe tn 14a ja maakasutuse sihtotstarbeks üldkasutatav maa 
(Üm). 

2. Määrata Mõisavahe tänavakoridori, kinnistu Mõisavahe tn 21, katastriüksuste Mõisavahe tänav 
T16, Mõisavahe tänav T10 ning Anne jalakäigutee vahelisele maa-alale pindalaga 1567 m 
aadressiks Mõisavahe tn 21a ja maakasutuse sihtotstarbeks üldkasutatav maa (Üm). 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 16. juuni 2009 korralduse nr 700 "Haljasaladele aadresside ja 
maakasutuse sihtotstarvete määramine" punkti 5 ning sõnastada see järgmiselt: 
"5. Määrata Anne jalakäigutee, katastriüksuse Kaunase pst 58a, kinnistu Mõisavahe tn 34 ja 
Mõisavahe tänavakoridori vahelisele maa-alale pindalaga 4898 m , aadressiks Mõisavahe tn 35b ja 
maakasutuse sihtotstarbeks üldkasutatav maa (Üm)." 

4. KorraldWyoustub 27;. jaanuaril 2010. a. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


